
Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2:2016/005427, 
číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: 

SOD00105919, ISPROFOND: 532 352 0013, uzavřené dne 01.12.2016

Název zakázky:
„Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, 

včetně mostů Mikulášská"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (vedoucí účastník Sdružení zadavatelů)
se sídlem: Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.07.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(samostatně jako „Objednatel č. 1") 

a

Statutární město Plzeň
se sídlem: náměstí Republiky 1/1, PSČ 306 32, Plzeň 

IČO: 00075370 DIČ: CZ00075370

jednající prostřednictvím: Odboru investic Magistrátu města Plzně, Škroupova 5, PSČ 306 32, Plzeň 
zastoupené: Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím OI MMP

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")



a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx,

zastoupena: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a
Jánem Dudášem, členem představenstva,

(dále také jako „vedoucí společník")

a

OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796, DIČ: CZ46342796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695

zastoupena: Ing. Petrem Brzezinou, předsedou představenstva a
Romanem Kocúrkem, členem představenstva

(dále také jako „společník")

SPOLEČNOST: „MTS + OHL -  Uzel Plzeň"

založená v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 21.06.2016 podle ustanovení § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, se sídlem Metrostav a.s., Koželužská 
2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, kdy vedoucím společníkem je Metrostav a.s., se sídlem 
Koželužská 2450/4, Praha 8, Libeň, PSČ 180 00, IČO: 00014915, která je zmocněna na základě 
citované smlouvy přijímat závazky a pokyny za celou Společnost ji plnit a přijímat platby od 
objednatele. Smlouva o dílo a její případné dodatky bude podepisována každým společníkem 
samostatně. Originál Společenské smlouvy ze dne 21.06.2016, kde je uveden rozsah zastupování a 
zmocnění vedoucího společníka, je součástí předložené nabídky.

(dále všichni též společně označováni jako jen „Zhotovitel")

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující
skutečnosti:

1. Změna bankovního spojení Zhotovitele na základě jeho žádosti čj. 54/1630/16-ze. Zhotovitel 
požádal Objednatele v souladu s ustanovením přílohy č. 1 Smlouvy - Obchodní podmínky, 
odstavce 13.8 o změnu bankovního spojení prostřednictvím datové schránky na nový účet číslo 
xxxxxxxxxx, vedený u xxxxxxxxxx. Objednatel se změnou bankovního spojení souhlasí. V 
souvislosti s touto skutečností se upravuje bankovního spojení v označení smluvních stran u 
Zhotovitele.

2. V souvislosti s novelou zákona o DPH účinnou od 01. 07. 2017 se smluvní strany dohodly na 
doplnění Smlouvy v článku 3 o nový odstavec 3.16.



3. Úprava Ceny Díla a aktualizace Rozpisu Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních 
souborů (PS) a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy. Důvodem úpravy Rozpisu Ceny 
Díla byly (i) v souladu s článkem 1.6. Smlouvy byl Objednateli Zhotovitelem předložen 
aktualizovaný soupis prací v otevřeném datovém formátu XML, ve struktuře dat dle datového 
předpisu XC4. Ceny jednotlivých SO a PS byly po vložení do Objednatelem používaného 
fakturačního systému sjednoceny podle pravidel datového předpisu XC4 (množství 
zaokrouhleno na tři desetinná místa, ceny na dvě desetinná místa), vzhledem k zaokrouhlování 
dle shora uvedeného datového předpisu a v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., v 
platném znění, dochází k úpravě Celkové ceny Díla, (ii) upřesnění fakturačních řad a (iii) 
upřesnění způsobilých výdajů podle implementačních pravidel nástroje CEF (Nástroj pro 
propojení Evropy), včetně rozdělení na stavební aktivity a upřesnění jejich jednoznačné 
identifikace v předkládané fakturaci. V souvislosti s touto skutečností se upravují článek 3, 
odst. 3.3 Smlouvy, článek 5, odst. 5.12 Smlouvy a Příloha č. 4 Smlouvy.

4. Úprava Harmonogramu postupu prací a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy. Důvodem 
úpravy harmonogramu postupu prací je zrychlení postupů výstavby zvýšením efektivity 
jednotlivých činností při realizaci (změna postupů a posloupnosti prací, zvýšení pracovní síly, 
nasazení dalšího vybavení a strojů, zrychlení dodávek materiálů, výrobků a strojů, zajištění 
dalších subdodávek) z důvodu ztížených podmínek realizace vyvolaných požadavkem 
Objednatele dodržet lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůty pro zprůjezdnění Mikulášské 
a Slovanské třídy navzdory termínu skutečného předání staveniště Zhotoviteli. V souvislosti 
s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.12 Smlouvy a Příloha č. 5 Smlouvy. Ocenění 
vypuštěných a dodatečných prací (nákladů nebo úspor touto změnou způsobených) je 
administrováno ve změnovém řízení v souladu se Smlouvou.

5. Změna oprávněných osob na straně Objednatele i Zhotovitele a s tím související úprava Přílohy 
č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby. Objednatel č. 2 jmenoval novým technickým dozorem 
stavebníka (TDS) pana xxxxxxxxxx. Objednatel jmenoval hlavním koordinátorem BOZP na 
staveništi a osobou oprávněnou k provádění orientační kontroly zaměstnanců Zhotovitele, 
resp. Subdodavatelů (CPS) pana xxxxxxxxxx z firmy MANIFOLD GROUP s.r.o., se sídlem Plzeň, 
Mikulášské náměstí 552/17, PSČ 326 00. Zhotovitel se rozhodl jmenovat novým 
specialistou/vedoucím prací na sdělovacím a zebezpečovacím zařízení pana xxxxxxxxxx a dále 
jmenoval novým specialistou/vedoucím prací na pozemních a městských komunikacích pana 
xxxxxxxxxx. Objednatel se změnou oprávněných osob na straně Zhotovitele souhlasí. V 
souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.12 Smlouvy a Příloha 
č. 6 Smlouvy.

6. Úprava subdodavatelského systému a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam 
subdodavatelů. Zhotovitel požádal Objednatele v návaznosti na ustanovení Přílohy č. 1 
Smlouvy - Obchodní podmínky, článku 7, odst. 7.5.2., o úpravu subdodavatelského systému 
tak, že požaduje rozšířit počet svých subdodavatelů o následující obchodní firmy 
(WENEA s.r.o., Elektroline a.s., Elektrizace železnic Praha a.s., Hans Wendel spol. s r.o. & Co., 
k.s., RYMAX TRADE s.r.o., STAVMONTA spol. s r.o. a INVEST KLADNO s.r.o.). Vzhledem k výše 
uvedenému se tak procentuální podíl prací prováděných subdodavateli zvyšuje na 39,34%. 
Objednatel s úpravou a rozšířením počtu subdodavatelů souhlasil. V souvislosti s touto 
skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.12 Smlouvy a Příloha č. 8 Smlouvy.

7. Aktualizace rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2 v rozsahu SO 34-38-12- 
DO (Dopravní opatření pro výstavbu přemostění Mikulášské ul.). V souvislosti s touto 
skutečností se upravuje článek 5, odst. 5.12 Smlouvy a Příloha č. 9 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.



I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, 

odst. 5.3 Smlouvy dohodli na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S- 
12709/2016/PH, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav 
a.s.: 1605 3616, číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, uzavřené dne 01. 12. 2016, 
takto:

1) Článek 1. -  SMLUVNÍ STRANY
- ruší se stávající znění čísla účtu vedoucího společníka a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:

bankovní spojení: xxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxx

2) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
a) - ruší se stávající znění odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 947 945 542,06 Kč

Úprava Ceny Díla dle dodatku č. 1 + 12,81 Kč

Cena Díla bez DPH, ve znění dodatku č. 1 947 945 554,87 Kč

slovy: devět set čtyřicet sedm milionů devět set čtyřicet pět tisíc pět set padesát čtyři korun 
českých osmdesát sedm haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 
této Smlouvy (nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1).

b) - do článku 3 se doplňuje nový odst. 3.16 Smlouvy v tomto znění:

3.16 Vystavovat daňové doklady -  faktury je povinen vůči Objednateli pouze Vedoucí společník, tj. 
na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako osoba uskutečňující ekonomickou 
činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).

3) Článek 5. -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - 
VTP/R/06/15

c) Zvláštní technické podmínky 

Příloha č. 3: Související dokumenty



Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 9: Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a 
Objednatele č. 2
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

4) Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

6) Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

7) Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo -  Seznam subdodavatelů
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam subdodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

8) Příloha č. 9 Smlouvy o Dílo -  Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a 
Objednatele č. 2
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 9 -  Přehled rozdělení investic mezi Objednatele 
č. 1 a Objednatele č. 2. Ruší se znění přílohy č. 9 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se 
novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 5 tohoto dodatku č. 1 
(současně příloha č. 9 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.



II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku č. 1 v Registru smluv zajistí na základě 
dohody smluvních stran Objednatel č. 1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-12709/2016/PH, číslo 
smlouvy Objednatele č. 2: 2016/005427, číslo smlouvy Zhotovitele - Metrostav a.s.: 1605 3616, 
číslo smlouvy Zhotovitele - OHL ŽS, a.s.: SOD00105919, nedotčené tímto dodatkem č. 1 
zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvanácti (12) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží osm 
(8) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Rozpis Ceny Díla
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): 

Příloha č. 3 (Příloha č. 6 Smlouvy): 

Příloha č. 4 (Příloha č. 8 Smlouvy):

Příloha č. 5 (Příloha č. 9 Smlouvy):

Harmonogram postupu prací
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Seznam subdodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 
a Objednatele č. 2
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Praze dne 8.1.2018
Za Objednatele č. 1:

V Praze dne 22.12.2017
Za Zhotovitele Metrostav a.s.:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. František Kočí
člen představenstva 

Metrostav a.s.

Ján Dudáš
člen představenstva 

Metrostav a.s.



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně m ostů M ikulášská
dodatek č. 1 k  SO D

V Plzni dne 3.1.2018 
Za Objednatele č. 2

V Brně dne 22.12.2017 
Za Zhotovitele OHL ŽS, a.s.

Ing. Pavel Grisník Ing. Petr Brzezina
vedoucí Odboru investic 
Magistrátu města Plzně

předseda představenstva 
OHL ŽS, a.s.

Roman Kocúrek
člen představenstva 

OHL ŽS, a.s.



Příloha č. 4 
Rozpis Ceny Díla

• Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

K o n t r o ln í  s o u č e t  [K č ] C e n a  s t a v b y  [ K č ]

U z e l P lz e ň , 2 . s t a v b a  -  p ř e s t a v b a  o s o b n íh o  n á d r a ž í ,  v č e t n ě  m o s t ů  M ik u lá š s k á
9 4 7  9 4 5  5 5 4 , 8 7 9 4 7  9 4 5  5 5 4 , 8 7

Č ís lo  o b je k t u N á z e v  o b je k t u
B u d o u c í

m a j i t e l

R o z d ě le n í  

z p .  v ý d a j ů  

d o  E t a p

C e n a  o b je k t u  [ K č ] C e n a  t y p u  o b je k t ů  [ K č ]

D,1 Ž e lezn ičn í zab e zp eč o va c í zařízen í

P S  0 2 -2 1 -0 1 .2 Ú středn í stavědlo Plzeň, S ZZ
PS 02 -21 -0 1  3 Ž S T  P lzeň hl.n., obvod Jižní p ředm ěstí, úprava MPZZ ■
P S  91 -2 1 -0 1 .2 Plzeň seřadovací nádraží, úprava ZZ St.Jižní Šlajfka ^ ^B
P S  91 -21 -0 1 .2 1 Plzeň seřadovací nádraží, úprava Z Z  St. 14

D.2 Ž e lezn ičn í sdě lovací zařízen í
P S  3 4 -2 2 -2 1 .2 Ž S T  P lzeň hl. n., m ís tn í k abelizace um
P S  9 1 -2 2 -0 3 .2 Plzeň seřadovací nádraží, úpravy m ístn í kabelizace s m
P S  3 4 -2 2 -2 8 .2 ŽS T  Plzeň hl. n., rozhlasové zařízen í j j j j f i i i i .......................... " ■ h í í í í h
P S  3 4 -2 2 -1 1 .2 Ú střední stavédlo. telefonní zapojovač ^ ^ B ■
P S  3 5 -2 2 -1 2 Zast. Plzeň J ižní p ředm ěstí, tele fonní zapojovač .......................... ■ ■ h b b b
P S  3 4 -2 2 -2 5  2 Ž S T  P lzeň hl. n., kam erový systém ■
P S  3 5 -2 2 -2 6 za s t Plzeň jižn í předm ěstí a s m s

P S  3 4 -2 2 -0 2 .2 .J .v íe d n 'stavédlo 'z e n - M z e "  hl n , úpravy I )(>K : v i ; c s o
P S  3 4 -2 2 -0 3 .2 ú středn  stave dlo 3 zcň  P ize - hl n . úpravy J<
PS 34 -2 2 -0 4 .2 J s tíe d n ' stavédlo 3  z en  -  P iz e ' til n . úpravy s:áva|ícíc’ CK
P S  3 4 -2 2 -0 5 .2 Js tředn  stavédlo 3  zeň  - P ize" hl n , úpravy stávajíc ic- C C K  C D -~ e  en
P S  3 4 -2 2 -2 9 .2 ŽST P ize" hl n , m fo rm ač -i zařize"i
P S  0 2 -2 2 -0 4 .2 .Jzei Plzeň, .prava U R S
P S  02 -2 2 -0 2 .2 Jze i Plzeň, cřenozový systém ^ B ^M ■
PS 3 4 -2 2 -2 6 .2 ŽST P ize- hl i i . sdě o vá d zařízen í
P S  3 4 -2 2 -3 0 St. 5  R adbuza, dem ontáž sdělovacího zařízen í

D,3 Silnoproudá tec hno log ie  v č e tn ě  DŘT
P S  3 4 -2 2 -5 0 .2 E lektrodispečink Plzeň, doplnění D Ř T
P S  3 4 -2 2 -5 1 .2 Ú středn í stavédlo Plzeň, TS  2 2 /0 ,4  KV, D Ř T
P S  3 4 -2 2 -5 5 .2 Uzel Plzeň, dálková diagnostika D D T S Ž D C
P S  34 -2 2 -5 6 .2 ED  S ŽD C  Plzeň, doplnění D D TS  ŽD C ^ ^ B
PS 3 4 -2 3 -1 4 .2 E P Z 2 , technologie

C e lk em  silnoproudá tec hno log ie  v č e tn ě  DŘT
D.4 O sta tn í tec hn o lo g ic ká  zařízen í
PS 34 -24 -0 1 Zdvihací zařízen í vč. horní s tanice v zavazadlovém  tunelu, km  3 4 9 ,0 7 9  (< ■
P S  34 -24 -0 4 Zdvihací zařízeni vc horní stanice v podchodu pro p ě l i ,  -m  E4 9 ,1 12 (ev ................... ■
P S  198 -2 4 -01 Eskalátory ze stávajícího podchodu pod ulicí M ikulášská
P S  91 -24 -0 1 Plzeň seřadovací nádraží, odstavné ko leje , odsávací stojany ^ ^ B





Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně m ostů M ikulášská
dodatek č. 1 k  SO D

Příloha č. 5
Harmonogram postupu prací

Strana 1 (celkem  1)



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Uzel P lzeň, 2 .s tavba  - přestavba  os. nádraží, m osty  M iku lášská 9.12. 16 18.10. 19

2 REALIZACE STAVBY - důležité termíny 861 dny 9.12. 16 18.4. 19
3 Zahájení stavby, předání staveniště 9.12. 16
4 Přípravné práce pro snesení severního mostu (SO 34-38-12) 126 dny 9.12. 16 13.4. 17
5 Uzavření provozu pod mosty v Mikulášské ulici pro IAD a trolejbusy 23.1. 17
6 Přeložky v Mikulášské ulici pro snesení Severního mostu (v zimní sezoně) 126 dny 9.12. 16 13.4. 17
7 SO 34-38-12 - Severní most (svršek na mostě v zimní sezoně) 235 dny 14.4. 17 4.12. 17
8 SO 34-38-13 - Jižní most 197 dny 16.2. 18 31.8. 18
9 Termín zprůjezdnění Slovanské třídy a Mikulášské ulice 31.8. 18
10 Dokončení stavebních prací 18.4. 19
11 Celkové dokončení díla - DSPS, posouzení interoperability, doklady 18.10. 19
12
13 S taveb n í postup y  Uzel P lzeň, 2 .s tavba  - přestavba  os. nádraží, m osty  M iku lášská 861 dny 9.12. 16 18.4. 19
14 Z ahá jen í p ro jektování a vý roby  zab. zař. 300 dny 9.12. 16 4.10. 17

15 Přípravné práce 143 dny 9.12. 16 30.4. 17
16 Z ajiš těn í ploch ZS 31 dny 9.12. 16 8.1. 17

17 V ýs tavba  p rov izo rn ího  nástup iště  u k.č.105 15 dny 14.2. 17 28.2. 17

18 D em olice  budov RSM  SO  34-34 -60 .2  (uvolnění p lochy pro ZS ved le  k.č. 23c) 30 dny 10.2. 17 11.3. 17

19 P řeložky v  M iku lášské ulici pro snesení S evern ího  m ostu (vodovody DN 400, DN 500, s toka  110/160, N TL plyn, CETIN , 
úp ravy trakce tro le jbusu a TT)

126 dny 9.12. 16 13.4. 17

20 Aktivace SZZ Triangl 95 dny 9.12. 16 13.3. 17
21 P řekotvení s táva jíc ího  TV, úprava návěstide l 76 dny 14.2. 17 30.4. 17

22 Najížděcí ram pa ke s tavědlu R adbuza (m ezi sev. a již. m ostem ) 8 dny 29.3. 17 5.4. 17

23 Z ho toven í ram py pro  p řís tup  na severn í m ost 4 dny 1.4. 17 4.4. 17

24 S nesen í kol. roštu západn ího zh laví seve rn ího  m ostu 8 dny 4.4. 17 11.4. 17

25 Obvod seřaďovacího nádraží 7 dny 14.3. 17 20.3. 17
26 O dstavné  ko le je 51 - 57 - snesení žel. svršku 3 dny 21.3. 17 23.3. 17

27 V ýs tavba  odstavných kolejí 102 dny 24.3. 17 3.7. 17

28 D okončovací p ráce na TV  v  obvodu se řaď ovacího  nádraží 7 dny 3.7. 17 9.7. 17

29 Stavební postup č.1 235 dny 14.4. 17 4.12. 17
30 Stavební postup č.1a 10 dny 14.4. 17 23.4. 17
31 Z ahá jen í výs tavby  seve rn ího  m ostu SO  34-38 -12  (dem olice) 10 dny 14.4. 17 23.4. 17

32 Z apo jen í k la tovské trati (zahá jení) 2 dny 22.4. 17 23.4. 17

33 Z ahá jen í rea lizace kabe lovodu SO  34 -33 -61 .2 4 dny 20.4. 17 23.4. 17

34 Stavební postup č.1b 225 dny 24.4. 17 4.12. 17
35 V ýs tavba  a dokončení seve rn ího  m ostu SO  34-38 -12 225 dny 24.4. 17 4.12. 17

36 Z apo jen í k la tovské trati (dokončení) 12 dny 24.4. 17 5.5. 17

37 S anace stáva jíc ích  kam enných zdí SO  34-38 -52 .2 70 dny 1.5. 17 9.7. 17

38 R ea lizace kabelovodu SO  34-33 -61 .2 , vč. protlaku 46 dny 24.4. 17 8.6. 17

39 V ýs tavba  kabelovodu SO  34-33 -61 .2 30 dny 5.11. 17 4.12. 17

40 Ú prava TV 2 dny 4.5. 17 5.5. 17

41 Stavební postup č.1c 30 dny 1.6. 17 30.6. 17
42 N ové ko le je  č. 12-20 vče tně  úp ravy TV 30 dny 1.6. 17 30.6. 17

43 Stavební postup č.1d 74 dny 1.7. 17 12.9. 17
44 P okračují s tavební p ráce bez da lš ího  nároku na vý luky. 72 dny 1.7. 17 12.9. 17

45 O dsun SK 962, náhrada výhybek 304  + 305 KP 2 dny 9.9. 17 10.9. 17

46 Stavební postup č.1e 83 dny 13.9. 17 4.12. 17
47 N ové nástup iště  č.3 S O  34 -33 -23 .2 45 dny 13.9. 17 27.10. 17

48 K abe lovod SO  34-33 -61 .2  na m ostě 9 dny 15.11. 17 23.11. 17

49 Protahování kabelových tras do kabelovodu 11 dny 24.11. 17 4.12. 17

50 N ové zh laví na m ostě vč. K.č. 1 ,0 ,  2, 4, 6, 8, 12 83 dny 13.9. 17 4.12. 17

51 Ú pravy TV 11 dny 24.11. 17 4.12. 17

52 Stavební postup č.2 72 dny 5.12. 17 14.2. 18
53 Pokraču je  p ro tahování kabelových tras do  nového kabelovodu 30 dny 5.12. 17 3.1. 18

54 Z apo jen í k la tovské trati a ko le jí č. 951 a 952 do sudé skup iny  osobního nádraží 14 dny 5.12. 17 18.12. 17

55 Montáž TV 11 dny 19.12. 17 29.12. 17
60 Vazební kabely Triangl - Jižní předměstí, Aktivace SZZ Jižní předměstí 42 dny 4.1. 18 14.2. 18

2017 2018 2019
X. XI. X II .  I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. X II. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. X II .  I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

9.12. ^  
9.12.

23.1. ^
9.12.

13.4.

13.4.
14.4. 4.12.

16.2. 31.8.
^  31.8.

^  18.4.
^  18.10.

9.12. 4.10.

9.12.

9.12.

| | 8.1.
14.2. [ ]  28.2.
10.2. 11.3.

13.4.

9.12. 13.3.
14.2. 30.4.

29.3. 5.4.
1.4. 4.4.
4.4. 11.4.

14.3. |  20.3.
21.3. | 23.3.
24.3. 3.7.

3.7. 9.7.

14.4. 23.4.
22.4. 23.4.
20.4. 23.4.

24.4.
24.4. ^  5.5. 

1 5 .
24.4.

4.12.

9.7.
^ 8.6.

4 .5 . 5.5.

1.6. 30.6.

1.7.

5.11. 4.12.

12.9.
9.9. 10.9.

13.9. | | 27.10.
15.11. 23.11.
24.11. 4.12.

4.12.13.9.
24.11. 4.12.

5.12. 3.1.
5.12. Q] 18.12
19.12.

4.1.
29.12.

14.2.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. X

61 Přípravné práce 2018 14 dny 12.2. 18 25.2. 18
62 S nesen í ko le jiště  jižn ího  m ostu 4 dny 12.2. 18 15.2. 18 12.2. | 15.2.
63 Z ahá jen í dem o lice  m ostu SO  34-38 -13 10 dny 16.2. 18 25.2. 18 16.2. 25.2.
64 Prod loužení nástup iště  u k. č. 105 7 dny 16.2. 18 22.2. 18 16.2. 22.2.
65 Stavební postup č.3 45 dny 26.2. 18 11.4. 18
66 V ýs tavba  kabelovodu SO  34-33 -61 .2 35 dny 26.2. 18 1.4. 18 26.2. 1.4.
67 Zrušení s tavědla Radbuza, zahá jen í dem o ličn ích  prací SO  34-34 -60 .2 45 dny 26.2. 18 11.4. 18 26.2. 11.4.
68 D efin itivní zapo jen í ko le jí 961,962 do sudé skup iny s tan ičních ko le jí os. nádraží 15 dny 23.3. 18 6.4. 18 23.3. 6.4.
69 S nesen í s táva jících  přís třešků 45 dny 26.2. 18 11.4. 18 26.2. 11.4.
70 V ýs tavba  jižn ího  m ostu S O  34-38 -13 (pažení, výkopy) 45 dny 26.2. 18 11.4. 18 26.2. 11.4.
71 Z ahá jen í prací na novém  podchodu SO  34-38 -07 .2  (pažení, výkopy) 14 dny 26.2. 18 11.3. 18 26.2. 11.3.
72 Z ahá jen í výs tavby  zavazad lového  tune lu SO  34 -33 -26 (pažení, výkopy) 14 dny 26.2. 18 11.3. 18 26.2. 11.3.
73 D em olice  s táva jíc ího  nástup iště  č.5 14 dny 26.2. 18 11.3. 18 26.2. 11.3.
74 O pěrné  zdi jih  S O  34-38 -53 (pažení, výkopy) 30 dny 26.2. 18 27.3. 18 26.2. 27.3.
75 S anace opěrné zdi jih SO  34 -38 -53 zahájení 11 dny 1.4. 18 11.4. 18 1.4. 11.4.
76 Ú prava TV 3 dny 7.4. 18 9.4. 18 7.4. 9.4.
77 Rozšíření SSZ 2 dny 10.4. 18 11.4. 18 10.4. | 11.4.
78 Stavební postup č.4 232 dny 12.4. 18 29.11. 18
79 Stavební postup č.4a 131 dny 12.4. 18 20.8. 18
80 Pokraču je  dem o lice  s tavěd la  R adbuza SO  34-34 -60 .2 30 dny 12.4. 18 11.5. 18 12.4. Q  11.5.
81 V ýs tavba  že lezn ičn ího  spodku 30 dny 1.7. 18 30.7. 18 1.7. Q  30.7.
82 Zrušení ram py m ezi severním  a jižním  mostem 5 dny 26.7. 18 30.7. 18 26.7. 30.7.
83 V ýs tavba  jižn ího  m ostu S O  34-38-13 131 dny 12.4. 18 20.8. 18 12.4. 20.8.
84 O pěrné  zdi jih  S O  34-38-53 131 dny 12.4. 18 20.8. 18 12.4. | | 20.8.
85 S anace opěrné zdi jih SO  34 -38 -53 dokončení 59 dny 12.4. 18 9.6. 18 12.4. 9.6.
86 V ýs tavba  za vazad lového tune lu po  vyústěn í na nástupišti č. 6 S O  34-38-08 90 dny 12.4. 18 10.7. 18 12.4. 10.7.
87 V ýs tavba  nového podchodu (napo jení na podchod z p ředešlé  stavby Uzel P lzeň 1. stavba), SO  34 -38 -07 .2 110 dny 12.4. 18 30.7. 18 12.4. 30.7.
88 V ýs tavba  nástup išť č. 5 a část nástup iště  č.6 SO  34-33 -25 .2  a SO  34-34 -30 .2 60 dny 20.6. 18 18.8. 18 20.6. 18.8.
89 Položení nového že lezn ičn ího  svršku 10 dny 31.7. 18 9.8. 18 31.7. 9.8.
90 Ú prava TV 2 dny 10.8. 18 11.8. 18 10.8. 11.8.
91 P řís třešky SO  34-34 -32 .2  a SO  34-34 -30 .2 70 dny 12.6. 18 20.8. 18 12.6. 20.8.
92 V ýs tavba  kabelovodu SO  34-33 -61 .2 30 dny 22.5. 18 20.6. 18 22.5. 20.6.
93 Rozšíření SZZ 4 dny 12.8. 18 15.8. 18 12.8. Q 15.8.
94 Stavební postup č.4b 101 dny 21.8. 18 29.11. 18
95 D okončovací p ráce na podchodu SO  34 -38 -07 .2 30 dny 21.8. 18 19.9. 18 21.8. Q  19.9.
96 S nesen í s táva jíc ího  ko le jiště  na západn ím  zh laví a v  liché ko le jové skupině, ko le je  č.105 1 den 21.8. 18 21.8. 18 21.8. 21.8.
97 V ýs tavba  kabelovodu SO  34-33 -61 .2 30 dny 13.9. 18 12.10. 18 13.9. Q  12.
98 V ýs tavba  že lezn ičn ího  spodku 30 dny 13.10. 18 11.11. 18 13.10.
99 V ýs tavba  jižn ího  m ostu S O  34-38 -13 dokončení 11 dny 21.8. 18 31.8. 18 21.8. |  31.8.

100 O pěrné  zdi jih  S O  34-38 -53 dokončení 11 dny 21.8. 18 31.8. 18 21.8. [ ]  31.8.
101 V ýs tavba  za vazad lového tune lu S O  34-38-08 82 dny 22.8. 18 11.11. 18 22.8.
102 D okončení výs tavby  nástup iště  č.6 SO  34-34 -30 .2 60 dny 13.9. 18 11.11. 18 1 3 9 .
103 Položení nového že lezn ičn ího  svršku u nástupišť 10 dny 12.11. 18 21.11. 18 12.11.
104 Položení nového že lezn ičn ího  svršku na m ostě 10 dny 2.9. 18 11.9. 18 2.9. [] 11.9.
105 D okončení TV 10 dny 16.11. 18 25.11. 18 16.11.
106 P řís třešek SO  34-34 -30 .2 70 dny 3.9. 18 11.11. 18 3.9.
107 Rozšíření SZZ 4 dny 26.11. 18 29.11. 18 26.11.
108 Dokončovací práce 140 dny 30.11. 18 18.4. 19 30.11
109
110 Výluky 2017
111 Plzeň hl. n.; S tavba TZ 46 dny 14.2. 17 31.3. 17 14.2. n T T n  31.3.
112 Plzeň hl. n. SK 23+23b+27+105 ; V ýs tavba  kabelovodu, prov. nástup iště  a TZ 15 dny 14.2. 17 28.2. 17 14.2. 28.2.
113 Plzeň hl. n. zhl. S K  6c; BUS sm ěr K latovy 35 dny 1.4. 17 5.5. 17 1.4. Q  5.5.
114 Plzeň hl. n. zhl. S K  1-20 + 951-952; S evern í m ost 252 dny 1.4. 17 8.12. 17 1.4. | | 8.12.
115 Plzeň hl. n. zhl. S K  1+0+2 5 dny 1.4. 17 5.4. 17 1.4. |] 5.4.
116 Plzeň hl. n. zhl. S K  4+6 4 dny 6.4. 17 9.4. 17 6.4. 9.4.
117 Plzeň hl. n. zhl. S K  8-20 4 dny 10.4. 17 13.4. 17 10.4. 13.4.

2019
I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

11.11.
11.11.

11.11.
29.11.

18.4.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018 2019
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

118 Plzeň hl. n. SK 17z; P ropojen í S K 17z/6c sm ěr K la tovy 14 dny 22.4. 17 5.5. 17 22.4. [ ]  5.5.
119 Plzeň seř. SK 460 - 471; Fekální ko le je 105 dny 21.3. 17 3.7. 17 21.3. 3.7.
120 Plzeň hl. n. SK 12-20 30 dny 1.6. 17 30.6. 17 1.6. 30.6.
121 Plzeň hl. n. SK 962; O dsun S K  962, náhrada výh. 304+305  KP - ve lké  om ezení (výluka pá - po) !!!!! 2 dny 9.9. 17 10.9. 17 9.9. | 10.9.
122 Plzeň hl. n. SK 8+12 21 dny 13.9. 17 3.10. 17 13.9. 3.10.
123 Plzeň hl. n. SK 4+6 21 dny 4.10. 17 24.10. 17 4.10. 24.10.
124 Plzeň hl. n. SK 1+0+2 45 dny 25.10. 17 8.12. 17 25.10. | | 8.12.
125 Plzeň hl. n. 1. nástupiště; P okládka kabelů 30 dny 1.11. 17 30.11. 17 1.11. 30.11.
126 Plzeň hl. n. zhl. S K  6c; BUS sm ěr K latovy 29 dny 10.11. 17 8.12. 17 10.11. 8.12.
127 Plzeň hl. n. S ZZ  S K  951+952; P ouze pro posun 24 dny 8.12. 17 31.12. 17 8.12. Q 31.12.
128
129 Výluky 2018
130 Plzeň hl. n. S ZZ  S K  951+952; P ouze pro posun 37 dny 1.1. 18 6.2. 18 1.1. 6 2 .
131 P lzeň  hl. n. S ZZ ; A k tivace  JP 10 dny 6.2. 18 15.2. 18 6.2. [] 15.2.
132 Plzeň hl. n. SK 17z+19f+23b; JIŽNÍ M O ST + 6. N Á S TU P IŠ TĚ  + ZA V A Z A D LO V Ý  TU N E L 287 dny 15.2. 18 28.11. 18 15.2. 28 11.
133 Plzeň hl. n. SK 102+101+103+105+23+27+17z+19z; 5. N Á S TU P IŠ TĚ  + P O D C H O D 187 dny 15.2. 18 20.8. 18 15.2. 20.8.
134 Plzeň hl. n. SK 961+962 75 dny 15.2. 18 30.4. 18 15.2. 30.4.
135
136 Most Gambrinus SO 34-38-04.2 146 dny 15.5. 17 7.10. 17 15.5. | | 7.10.
155
156 Stavební postupy Mikulášská ulice 631 dny 9.12. 16 31.8. 18
157 Přípravné práce 126 dny 9.12. 16 13.4. 17
158 P řeložky v  M iku lášské ulici pro snesení S evern ího  m ostu (vodovody DN 400, DN 500, s toka  110/160, N TL plyn, CETIN , 126 dny 9.12. 16 13.4. 17 9.12. Q | 13.4.

úpravy trakce tro le jbusu a TT)
159 P ře ložky v  M iku lášské ulici p ro  snesení S evern ího  m ostu - Za jištěn í ploch ZS 31 dny 9.12. 16 8.1. 17 9.12. g |  8.1.
160 S O  34-35 -10 .2  - P lzeň, úp rava trakčního  veden í tro le jbusu na ob jízdné trase 33 dny 19.12. 16 20.1. 17 19.12. ^  20.1.
161 S O  34-35 -10 .2  - P lzeň, úp rava trakčního  veden í tro le jbusu na ob jízdné trase: p řepo jen í K oterovská 2 dny 21.1. 17 22.1. 17 21.1. 22.1.
162 O m ezení dopravy pod severním  m ostem  sm ěr centrum 9.1. 17 9.1. 9.1.
163 S O  198-32-01.21 - U lice M iku lášská, p řednádraží a m ístn í kom unikace: dem o lice  záhonů, dočasný v jezd  sever 21 dny 9.1. 17 29.1. 17 9.1. □  29.1.
164 K om pletní uzavření IAD + tro le jbusy v  M iku lášské ulici 23.1. 17 23.1 ^  23.1.
165 P ře ložky v  M iku lášské ulici p ro  snesení S evern ího  m ostu - p říp rava pro ob jekty  vodovodů DN 400, DN 500, s toky 110/160 37 dny 23.1. 17 28.2. 17 23.1. 28.2.
166 S O  34-37 -42 - P ře ložka NTL plynu v  M iku lášské ulici vče tně  přepo jení 55 dny 7.2. 17 2.4. 17 7.2. 2.4.
167 S O  34-36-25.1 - M iku lášská ulice, p ře ložky kabelů DP 31 dny 1.3. 17 31.3. 17 1.3. Q  31.3.
168 S O  198-34-01 - Ú prava zastřešen í výstupu z podchodu pod ulicí M iku lášská: dem o lice  s táva jíc ího  zastřešení 19 dny 7.2. 17 25.2. 17 7.2. □  25.2.
169 S O  198-38-01 - Ú prava s táva jíc ího  podchodu pod ulicí M iku lášská: E tapa I. 71 dny 2.1. 17 13.3. 17 2.1. 1 1 3 3 .
188 S O  198-38-01 - Ú prava s táva jíc ího  podchodu pod ulicí M iku lášská: E tapa II. 73 dny 22.1. 17 4.4. 17 22.1. | | 4.4.
201 S O  34-34 -60 .2  - D em olice, osobní nádraží: budovy RSM 30 dny 10.2. 17 11.3. 17 10.2. Q  11.3.
202 Term ín dodání ko le jových spo jek 1.3. 17 1 3 .
203 vý lu ka  TT v  úsecích Zvon - S lovany/S vě tovar 10 dny 1.3. 17 10.3. 17 1.3. [J 10.3.
204 S O  34-38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro výstavbu přem ostěn í sever: zřízení ko le jových spojek 10 dny 1.3. 17 10.3. 17 1.3. 10.3.
205 S O  34-35 -05 .2  - P lzeň, ulice M iku lášská /seve r/ úprava trakčního  veden í tram vaje: zřízení ko le jových spo jek 10 dny 1.3. 17 10.3. 17 1.3. 10.3.
206 SO  34-35 -06 .2  - P lzeň, u lice M iku lášská /seve r/ úprava trakčního  vedení tro le jbusu: dočasná dem ontáž části a rm a tu r na 10 dny 1.3. 17 10.3. 17 1.3. 10.3.

křižova tce "S ever" a TV  tro le jbusu "S ever" - "Jih"
207 S O  34-37 -03 - P ře ložka vodovodu DN 400 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň: p řekop M iku lášské u severn ího  m ostu 8 dny 1.3. 17 8.3. 17 w 00 w

208 S O  34-37 -04  - P ře ložka vodovodu DN 550 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň: p řekop M iku lášské u severn ího  m ostu 8 dny 1.3. 17 8.3. 17 w 00 w

209 S O  34-37 -04  - P ře ložka vodovodu DN 550 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň: Bypass 17 dny 6.3. 17 22.3. 17 6.3. □  22.3.
210 S O  34-37 -25 - P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna P lzeň: úsek Š3 - Š4 8 dny 1.3. 17 8.3. 17 w 00 w

211 S O  34-37 -25 - P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna P lzeň: úsek Š2 - Š6 28 dny 1.3. 17 28.3. 17 1.3. ^  28.3.
212 S O  34-37 -25 - P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna P lzeň: Š 7 - Š 12 překop 6 dny 23.3. 17 28.3. 17 23.3. 28.3.
213 S O  34-37-04.1 - P ře ložka vod. DN 550 v  M iku l.u l.,odb .D N  100-V odárna - překop 6 dny 23.3. 17 28.3. 17 23.3. 28.3.
214 vý lu ka  TT v  úsecích Zvon - S lovany/S vě tovar 7 dny 22.3. 17 28.3. 17 22.3. 28.3.
215 obousm ěrný  p rů jezd  po s táva jící východn í koleji TT 16 dny 29.3. 17 13.4. 17 29.3. 13.4.
216 S nesen í západn í ko le je  TT 16 dny 29.3. 17 13.4. 17 29.3. 13.4.
217 S O  34-37 -03 - P ře ložka vodovodu DN 400 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň: podé lný  úsek 7 dny 3.4. 17 9.4. 17 3.4. 0 9.4.
218 S O  34-37 -04  - P ře ložka vodovodu DN 550 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň: podé lný  úsek 7 dny 3.4. 17 9.4. 17 3.4. 9.4.
219 S O  34-33 -63 - K abelová trasa  C ETIN  a.s. pod m ostem  M ikulášská: dočasná p ře ložka vče tně  propo jení 4 dny 10.4. 17 13.4. 17 10.4. 13.4.
220 S tavba  nájezdu ke s tavědlu R adbuza 7 dny 29.3. 17 4.4. 17 29.3. 4.4.
221 1/0 Stavba dočasné podpůrné konstrukce 10 dny 4.4. 17 13.4. 17 w



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018 2019
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

222 SO  34 -38 -12 - Že lezn ičn í m ost v  km 103,252 trati P lzeň -  D om až lice  (ev. km 109,836): odstro jen í od ná ležitostí SŽDC, 
s tavba do časné po dpůrné konstrukce

10 dny 4.4. 17 13.4. 17 4.4. |  13.4.

223 1/1 Snesení nosné konstrukce 10 dny 14.4. 17 23.4. 17 w
224 vý lu ka  v  úseku Zvon - DKS M ikulášská 10 dny 14.4. 17 23.4. 17 14.4. |  23.4.
225 S O  34-38 -12 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 103,252 trati P lzeň -  D om až lice  (ev. km 109,836): dem o lice  nosné konstrukce 10 dny 14.4. 17 23.4. 17 14.4. 23.4.
226 SO  34-35 -05 .2  - P lzeň, u lice M iku lášská /seve r/ úprava trakčního  vedení tram va je : do časná dem ontáž tro le jí TT, m ontáž 

tro le jí TT
10 dny 14.4. 17 23.4. 17 14.4. 23.4.

227 S O  34-33 -63 - K abelová trasa  C ETIN  a.s. pod m ostem  M ikulášská (pokračován í) 10 dny 14.4. 17 23.4. 17 14.4. |  23.4.
228 1/2 SO 38-34-12 Demolice, stavba vých. Opěry, přeložky vody, kanalizace 99 dny 24.4. 17 31.7. 17
229 obousm ěrný  p rů jezd  po s táva jící východn í koleji 44 dny 24.4. 17 6.6. 17 24.4. | 6.6.
230 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): demolice opěry O1, stavba 

východní opěry
97 dny 24.4. 17 29.7. 17

w  w
231 D em olice  opěry O1 4 dny 24.4. 17 27.4. 17 24.4. | 27.4.
232 V ýkop  zem iny  rubu opěry O1 4 dny 28.4. 17 1.5. 17 28.4. 1.5.
233 U bourání lícových kam enů s předřezem 4 dny 28.4. 17 1.5. 17 28.4. [] 1.5.
234 Zpevnění odha lených zdí torkeretem 5 dny 29.4. 17 3.5. 17 29.4. 3.5.
235 Provedení záporového pažení 10 dny 2.5. 17 11.5. 17 2.5. |  11.5.
236 Podchycení základu stáv. zdí trny 3 dny 12.5. 17 14.5. 17 12.5. 14.5.
237 V ybourán í zák ladu opěry O1 3 dny 15.5. 17 17.5. 17 15.5. 17.5.
238 Z ák lad  opěry O 11+O 12 12 dny 18.5. 17 29.5. 17 18.5. [ ]  29.5.
239 Z ho toven í nové opěry O 1+O 12 vče tně  křídel 24  dny 27.5. 17 19.6. 17 27.5. 19.6.
240 M ontáž izo lace rubu a líce opěry a křídel u O1 4 dny 18.7. 17 21.7. 17 18.7. [] 21.7.
241 V ýp lňové  be tony a příčná drenáž 2 dny 22.7. 17 23.7. 17 22.7. 23.7.
242 zpětné zásypy opěry 5 dny 24.7. 17 28.7. 17 24.7. 28.7.
243 kam enná rovnanina O1 5 dny 25.7. 17 29.7. 17 25.7. 29.7.
244 S O  34-37 -03 - P ře ložka vodovodu DN 400 v  M iku lášské ulici - V odárna Plzeň 15 dny 24.4. 17 8.5. 17 24.4. [ ]  8.5.
245 S O  34-37 -03 - P ře ložka vodovodu DN 400 v  M iku lášské ulici - V odárna Plzeň 42 dny 20.6. 17 31.7. 17 20.6. | | 31.7.
246 S O  34-37 -04  - P ře ložka vodovodu DN 550 v  M iku lášské ulici - V odárna Plzeň 15 dny 24.4. 17 8.5. 17 24.4. [ ]  8.5.
247 S O  34-37 -04  - P ře ložka vodovodu DN 550 v  M iku lášské ulici - V odárna Plzeň 42 dny 20.6. 17 31.7. 17 20.6. | | 31.7.
248 S O  34-37-04.1 - P ře ložka vod. DN 550 v  M iku l.u l.,odb .D N  100-V odárna 99 dny 24.4. 17 31.7. 17 24.4. 31.7.
249 S O  34-37 -25 - P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna P lzeň: úsek Š6 - Š7 propo j 19 dny 24.4. 17 12.5. 17 24.4. 12.5.
250 S O  34-37 -25 - P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna P lzeň: úsek Š7 - Š 10 16 dny 13.5. 17 28.5. 17 13.5. 28.5.
251 S O  34-37 -25 - P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna P lzeň: úsek Š2 - Š6 21 dny 29.5. 17 18.6. 17 29.5. 18.6.
252 S O  34-33 -63 - K abelová trasa  C ETIN  a.s. pod m ostem  M ikulášská (pokračován í) 41 dny 24.4. 17 3.6. 17 24.4. 3.6.
253 1/3 SO 38-34-12 Demolice, zahájení stavby západní opěry, dočasná západní kolej TT, opěrné zdi 70 dny 1.5. 17 9.7. 17
254 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): stavba západní opěry 40 dny 18.5. 17 26.6. 17

(začátek)
255 D em olice  opěry O 2 a křídel 5 dny 18.5. 17 22.5. 17 18.5. |  22.5.
256 O dtěžení zásypů za opěrou O2 7 dny 23.5. 17 29.5. 17 23.5. 29.5.
257 Provedení m ik rop ilo t opě ry O2 7 dny 30.5. 17 5.6. 17 30.5. 5.6.
258 Z ho toven í ve lkoprům . p ilo t opěry O 2 6 dny 6.6. 17 11.6. 17 6.6. 11.6.
259 U bourání h lav p ilo t a od těžení na zákl. spáru 5 dny 12.6. 17 16.6. 17 12.6. 16.6.
260 Z ho toven í základů opěry O 21+O 22 12 dny 15.6. 17 26.6. 17 15.6. 26.6.
261 SO  34 -38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever: s tavba dočasné západn í ko le je TT s 

ochranným  rám em
33 dny 5.5. 17 6.6. 17 5.5. | ~| 6.6.

262 S O  34-35 -05 .2  - P lzeň, ulice M iku lášská /seve r/ úprava trakčního  veden í tram vaje: TV  dočasné západn í ko le je 21 dny 17.5. 17 6.6. 17 17.5. □  6.6.
263 S O  34-38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro výstavbu přem ostěn í sever: snesení s táva jící východní ko le je 4 dny 7.6. 17 10.6. 17 7.6. 10.6.
264 S O  34-38 -52 .2  - O pěrné zdi v  ob lasti h lavn ího  nádraží - sever 70 dny 1.5. 17 9.7. 17 1.5. 9.7.
265 S O  34-38-52.21 - O pě rná  zeď  m ezi osobním  podchodem  a severní opěrnou zdí 70 dny 1.5. 17 9.7. 17 1.5. 9.7.
266 O bousm ěrný  p rů jezd  po dočasné západn í koleji 103 dny 7.6. 17 17.9. 17 7.6. | | 17.9.
267 1/4 SO 38-34-12 dokončení západní opěry 50 dny 27.6. 17 15.8. 17
268 Z ho toven í nové opěry O 2 vče tně  křídel 24  dny 27.6. 17 20.7. 17 27.6. ^  20.7.
269 M ontáž izo lace rubu a líce opěry a křídel 4 dny 28.7. 17 31.7. 17 28.7. [] 31.7.
270 V ýp lňové  be tony a příčná drenáž 3 dny 1.8. 17 3.8. 17 1.8. 3.8.
271 zpě tné  zásypy opěry 5 dny 4.8. 17 8.8. 17

cdodod

272 kam enná rovnanina O 2 5 dny 11.8. 17 15.8. 17 11.8. fl 15.8.
273 1/5 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): demolice a stavba středního 

pilíře
47 dny 17.7. 17 1.9. 17

274 D em olice  s táva jíc ího  základu P1 7 dny 17.7. 17 23.7. 17 17.7. |  23.7.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018 2019
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

275 Provedení m ikropilo t p ilíře  P1 10 dny 24.7. 17 2.8. 17 24.7. |  2.8.
276 podkladn í be tony 2 dny 3.8. 17 4.8. 17 3.8. 4.8.
277 Zák lad  p ilíře  P11+ P12 14 dny 5.8. 17 18.8. 17 5.8. 18.8.
278 dřík  p ilíře 10 dny 15.8. 17 24.8. 17 15.8. 24.8.
279 sloupy 12 dny 21.8. 17 1.9. 17 21.8. 1.9.
280 1/6 SO 38-34-12 Nová nosná konstrukce 111 dny 1.9. 17 20.12. 17
281 SO  34 -38 -12 - Že lezn ičn í m ost v  km 103,252 trati P lzeň -  D om až lice  (ev. km 109,836): nová nosná konstrukce: stavba 

skruže
12 dny 1.9. 17 12.9. 17 1.9. |  12.9.

282 SO  34 -38 -12 - Že lezn ičn í m ost v  km 103,252 trati P lzeň -  D om až lice  (ev. km 109,836): nová nosná konstrukce: bednění, 
arm atury

9 dny 9.9. 17 17.9. 17 9.9. |  17.9.

283 V ýluka  v  úseku Zvon - DKS M iku lášská 10 dny 18.9. 17 27.9. 17 18.9. [] 27.9.
284 S O  34-38 -12 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 103,252 trati P lzeň -  D om až lice  (ev. km 109,836): nová nosná konstrukce: be tonáž 28 dny 18.9. 17 15.10. 17 18.9. 15.10.
285 O bousm ěrný  p rů jezd  po dočasné západn í koleji 34  dny 28.9. 17 31.10. 17 28.9. 31.10.
286 O bousm ěrný  p rů jezd  po de fin itivn í východní koleji 30 dny 1.11. 17 30.11. 17 1.11. Q  30.11.
287 SO 34-38-12 - Železniční most v km 103,252 trati Plzeň -  Domažlice (ev. km 109,836): předpětí, ložiska, římsy, 

izolace, zábradlí, štěrkové lože
66 dny 16.10. 17 20.12. 17

288 M ontáž a osazení ložisek 8 dny 16.10. 17 23.10. 17 16.10. |  23.10.
289 Předepnutí NK 6 dny 24.10. 17 29.10. 17 24.10. 29.10.
290 Provedení ŽB  říms 21 dny 18.10. 17 7.11. 17 18.10. ^  7.11.
291 O sazení podé lného dil. závěru 4 dny 30.10. 17 2.11. 17 30.10. | 2.11.
292 D em ontáž po dpěrné skruže NK 8 dny 3.11. 17 10.11. 17 3.11. 10.11
293 Z ho toven í izo lace m ostovky a přech. ob lastí 7 dny 8.11. 17 14.11. 17 8.11. |  14.11.
294 Zho toven í š tě rkového  lože 7 dny 15.11. 17 21.11. 17 15.11. [j 21.11.
295 Provedení ko le j. roštu 7 dny 22.11. 17 28.11. 17 22.11. 28.11.
296 Z ho toven í obkladů opěr a křídel 16 dny 11.11. 17 26.11. 17 11.11. 26.11.
297 M ontáž zábradlí, trakčních bran 20 dny 13.11. 17 2.12. 17 13.11. 2.12.
298 Provedení za těž. zkoušky 2 dny 3.12. 17 4.12. 17 3.12. 4.12.
299 V ýluka  v  úseku Zvon - DKS M iku lášská 2 dny 3.12. 17 4.12. 17 3.12. | 4.12.
300 Provedení tram ., tro le jbusové trakce 10 dny 11.11. 17 20.11. 17 11.11. [] 20.11.
301 Provedení kom unikací a konečného stavu kolejí 10 dny 21.11. 17 30.11. 17 21.11. 30.11.
302 Terénn í úpravy a kam enné d lažby 14 dny 27.11. 17 10.12. 17 27.11. 10.12.
303 H lavní p roh lídka  m ostu 1 den 4.12. 17 4.12. 17 4.12. 4.12.
304 D okonču jící p ráce 10 dny 11.12. 17 20.12. 17 11.12. [] 20.12.
305 1/7 Část definitivních kolejí, úprava podchodu, kanalizace 110 dny 11.11. 17 28.2. 18
306 SO  34-38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever: část de fin itivn í západn í ko le je  pod 

severním  m ostem
40 dny 11.11. 17 20.12. 17 11.11. | | 20.12.

307 S O  198-35-01 - M iku lášská ulice, úprava trakčního  veden í tram vaje: část pod severním  m ostem , západn í kolej 32 dny 19.11. 17 20.12. 17 19.11. | | 20.12.
308 S O  198-32-01.2 - U lice M iku lášská: západn í část pod severním  m ostem 70 dny 21.12. 17 28.2. 18 21.12. 28.2.
309 S O  34-37-27.1 - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - m ěsto Plzeň: západn í část pod severním  m ostem 70 dny 21.12. 17 28.2. 18 21.12. 28.2.
310 S O  34-37 -27 .2  - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - S ŽD C : západn í část pod severním  m ostem 70 dny 21.12. 17 28.2. 18 21.12. 28.2.
311 S O  34-37 -27 .3  - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - ŘSD ČR: západn í část pod severním  m ostem 70 dny 21.12. 17 28.2. 18 21.12. 28.2.
312 SO  34 -38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever: část de fin itivn í východní ko le je  pod 

severním  m ostem
40 dny 20.1. 18 28.2. 18 20.1 . 28.2.

313 obousm ěrný  p rů jezd  po de fin itivn í západn í koleji 17 dny 30.1. 18 15.2. 18 30.1. [H ] 15.2.
314 S O  198-35-01 - M iku lášská ulice, úprava trakčního  veden í tram vaje: část pod severním  m ostem , východn í kolej 30 dny 30.1. 18 28.2. 18 30.1. Q  28.2.
315 S O  198-32-01.2 - U lice M iku lášská: východní část pod severním  mostem 30 dny 30.1. 18 28.2. 18 30.1. 28.2.
316 S O  34-37-27.1 - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - m ěsto Plzeň: východní část pod severním  m ostem 30 dny 30.1. 18 28.2. 18 30.1. 28.2.
317 S O  34-37 -27 .2  - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - S ŽD C : východn í část pod severním  m ostem 30 dny 30.1. 18 28.2. 18 30.1. 28.2.
318 S O  34-37 -27 .3  - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - ŘSD ČR: východní část pod severním  m ostem 30 dny 30.1. 18 28.2. 18 30.1. 28.2.
319 S O  198-32-01.21 - U lice M iku lášská, p řednádraží a m ístn í kom unikace: severní část, napojení sever 30 dny 30.1. 18 28.2. 18 30.1. 28.2.
320 Výstavba kabelovodu, kabelové trasy, přepojení železničního zabezpečovacího zařízení 93 dny 15.11. 17 15.2. 18 15.11. 15.2.
321 2/1 SO 38-34-13 demolice nosné konstrukce 14 dny 12.2. 18 25.2. 18
322 SO  34 -38 -13 - Že lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): odstro jen í od ná ležitostí SŽD C 7 dny 12.2. 18 18.2. 18 12.2. Q 18.2.

323 SO  34 -38 -13 - Že lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): dem o lice  nosné konstrukce 10 dny 16.2. 18 25.2. 18 16.2. |  25.2.

324 vý lu ka  v  úseku Zvon - DKS M ikulášská 10 dny 16.2. 18 25.2. 18 16.2. |  25.2.
325 2/2 SO 38-34-13 demolice opěr, demolice opěrné zdi "jih", doč. záp. kolej TT 20 dny 26.2. 18 17.3. 18 w
326 S O  34-38 -13 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): dem o lice  opěr 20 dny 26.2. 18 17.3. 18 26.2. g  17.3.
327 S O  34-38 -53 - O pěrné zdi v  ob lasti h lavn ího  nádraží - jih: dem olice 20 dny 26.2. 18 17.3. 18 26.2. □  17.3.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

328 S O  34-38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro výstavbu přem ostěn í sever: zahá jen í s tavby dočasné západn í ko le je  TT 20 dny 26.2. 18 17.3. 18

329 2/3 SO 38-34-13 pažení, jámy, opěrné zdi jih 45 dny 8.3. 18 21.4. 18
330 S O  34-38 -13 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): pažení, h loubení s tavebních jam 20 dny 18.3. 18 6.4. 18

331 SO  34 -38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever: dokončení stavby dočasné západn í ko le je 
TT

20 dny 18.3. 18 6.4. 18

332 S O  34-38 -53 - O pěrné zdi v  ob lasti h lavn ího  nádraží - jih: pažení, h loubení stavebních  jam 20 dny 18.3. 18 6.4. 18

333 S O  34-35 -08 .2  - P lzeň, ulice M iku lášská /jih / úp rava trakčního  veden í tram va je : západn í kolej 30 dny 8.3. 18 6.4. 18

334 S O  34-38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro výstavbu přem ostěn í sever: s tavba de fin itivn í východní ko le je TT 30 dny 8.3. 18 6.4. 18

335 S O  34-35 -08 .2  - P lzeň, ulice M iku lášská /jih / úp rava trakčního  veden í tram va je : východní kolej 30 dny 8.3. 18 6.4. 18

336 obousm ěrný  p rů jezd  po s táva jící východn í koleji 10 dny 18.3. 18 27.3. 18

337 obousm ěrný  p rů jezd  po dočasné západn í koleji 25 dny 28.3. 18 21.4. 18

338 2/4 Základy mostu a opěrných zdí JIH 35 dny 7.4. 18 11.5. 18
339 obousm ěrný  p rů jezd  po de fin itivn í východní koleji 20 dny 22.4. 18 11.5. 18

340 S O  34-38 -13 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): základy 30 dny 7.4. 18 6.5. 18

341 S O  34-38 -53 - O pěrné zdi v  ob lasti h lavn ího  nádraží - jih: základy 30 dny 7.4. 18 6.5. 18

342 S O  34-38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro výstavbu přem ostěn í sever: s tavba de fin itivn í západn í ko le je  TT 30 dny 7.4. 18 6.5. 18

343 S O  34-35 -08 .2  - P lzeň, ulice M iku lášská /jih / úp rava trakčního  veden í tram vaje 30 dny 7.4. 18 6.5. 18

344 SO  34 -38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever: s tavba ochranného rám u nad oběm a 
kole jem i TT

30 dny 7.4. 18 6.5. 18

345 noční vý lu ky  (úprava trakce) 10 dny 2.5. 18 11.5. 18

346 2/5 Dříky opěr mostu, betonáž opěrných zdí JIH 20 dny 7.5. 18 26.5. 18
347 S O  34-38 -13 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): d říky opěr 20 dny 7.5. 18 26.5. 18

348 S O  34-38 -53 - O pěrné zdi v  ob lasti h lavn ího  nádraží - jih: a rm atury, bedněn í, be tonáž, řím sy 20 dny 7.5. 18 26.5. 18

349 2/6 SO 38-34-13 nosná konstrukce, izolace, obklady, kabelová trasa CETIN, Kanalizace 60 dny 27.5. 18 25.7. 18
350 S O  34-38 -13 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): nosná konstrukce, izolace, obk lady 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

351 S O  34-37 -21 .2  - ŽST P lzeň hlavní nádraží - kanalizace 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

352 S O  34-38 -53 - O pěrné zdi v  ob lasti h lavn ího  nádraží - jih: izolace, obk lady 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

353 S O  34-33 -63 - K abelová trasa  C ETIN  a.s. pod m ostem  M ikulášská: pře ložka do de fin itivn í trasy vče tně  napojení 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

354 S O  198-32-01.2 - U lice M iku lášská: pod jižním  m ostem , navázání sm ěr sever, přednádraží, jih 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

355 SO  34-39-21 - ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží - u lice M iku lášská, úpravy m eta lických rozvodů M K a DK CETIN  
a.s.

60 dny 27.5. 18 25.7. 18

356 S O  34-37-27.1 - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - m ěsto Plzeň: část pod jižním  mostem 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

357 SO  34-39-21.1 - ŽS T  P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží - u lice M iku lášská, p řipo jení m eta lických rozvodů C E TIN  a.s. na 
rozvod Č D -Te lem atika  a.s.

60 dny 27.5. 18 25.7. 18

358 SO  34 -39 -23 - ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží - u lice M iku lášská, úpravy kabelů S právy in fo rm ačních technologií 
m ěsta P lzně

60 dny 27.5. 18 25.7. 18

359 S O  34-39 -22 - ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží - u lice M iku lášská, úp ravy op tických kabelů C ETIN  a.s. 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

360 S O  34-37 -27 .2  - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - S ŽD C : část pod jižním  m ostem 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

361 SO  34 -38 -12 -TT  - Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever: odstranění ochranného rám u na ko le jem i 
TT, dem ontáž obou DKS

60 dny 27.5. 18 25.7. 18

362 S O  34-37 -27 .3  - Kana lizace pro odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - ŘSD ČR: část pod jižním  mostem 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

363 S O  198-35-01 - M iku lášská ulice, úprava trakčního  veden í tram vaje: část pod jižním  m ostem 60 dny 27.5. 18 25.7. 18

364 vý lu ka  v  úseku Zvon - M iku lášské nám ěstí (dočasná povrchová ko le jová  spojka) 10 dny 16.7. 18 25.7. 18

365 2/7 SO 38-34-13 dokončení, zprovoznění TT v Mikulášské ulici 37 dny 26.7. 18 31.8. 18
366 S O  34-38 -13 - Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,256 trati P lzeň -  C heb (ev. km 349,279): dokončení 37 dny 26.7. 18 31.8. 18

367 S O  34-34 -32 .2  - Zas třešení přednádraží, osobní nádraží - repase 30 dny 26.7. 18 24.8. 18

368 S O  198-32-01.21 - U lice M iku lášská, p řednádraží a m ístn í kom unikace: jižní část, napojení jih - západn í část 22 dny 26.7. 18 16.8. 18

369 S O  198-32-01.21 - U lice M iku lášská, p řednádraží a m ístn í kom unikace: jižní část, napojení jih - východní část 15 dny 17.8. 18 31.8. 18

370 S O  198-35-02 - M iku lášská ulice, úprava trakčního  veden í tro le jbusu: de fin itivn í TV  trolejbusu 15 dny 17.8. 18 31.8. 18

371
372 Výluky TT Mikulášská ulice 512 dny 1.3. 17 25.7. 18
373 Příp ravné p ráce - vý lu ka  TT v  úsecích Zvon - S lovany/S vě tovar 10 dny 1.3. 17 10.3. 17

374 Příp ravné p ráce - vý lu ka  TT v  úsecích Zvon - S lovany/S vě tovar 7 dny 22.3. 17 28.3. 17

375 Příp ravné p ráce - obousm ěrný  p rů jezd  po s táva jící východn í koleji TT 16 dny 29.3. 17 13.4. 17

376 V ýluka  v  úseku Zvon - DKS M iku lášská 10 dny 14.4. 17 23.4. 17

377 O bousm ěrný  p rů jezd  po s táva jící východní koleji 44 dny 24.4. 17 6.6. 17

378 O bousm ěrný  p rů jezd  po dočasné západn í koleji 103 dny 7.6. 17 17.9. 17

379 V ýluka  v  úseku Zvon - DKS M iku lášská 10 dny 18.9. 17 27.9. 17

380 O bousm ěrný  p rů jezd  po dočasné západn í koleji 34  dny 28.9. 17 31.10. 17

X. XI. XII.
2017

I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII.
2018 2019

I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

W
1.3. 10.3.

22.3. 28.3.
29.3. 13.4.

14.4. 23.4.

2 4 4 .
7.6.

6.6.
17.9.

26.2. □  17 .3.

18. 3 . ■ 6.4.
18. 3 . □ 6.4.

18. 3 . 6.4.
8.3 . 6.4.
8.3 . 6.4.
8.3 . 6.4.
18. 3. 27.3.

18.9. 27.9.
28.9. 31.10.

28.3. 21.4.

22.4. 11.5.
7.4. 6.5.
7.4. 6.5.
7.4. 6.5.
7.4. 6.5.
7.4. 6.5.

2.5. [] 11.5.

7.5.
7.5.

26.5.
26.5.

27.5. |  25.7.
27.5. 25.7.
27.5. 25.7.
27.5. 25.7.
27.5. 25.7.
27.5. 25.7.

27.5. 25.7.
27.5. 25.7.

27.5. | | 25.7.

27.5. | _| 25.7.
27.5. 25.7.
27.5. 25.7.

27.5. 25.7.
27.5. 25.7.

16.7. 25.7.

26.7. 31.8.
26.7. 24.8.
26.7. 16.8.

17.8. 31.8.
17.8. 31.8.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018 2019
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

381 O bousm ěrný  p rů jezd  po de fin itivn í východní koleji 30 dny 1.11. 17 30.11. 17 1.11. Q  30.11.
382 V ýluka  v  úseku Zvon - DKS M iku lášská 2 dny 3.12. 17 4.12. 17 3.12. 4.12.
383 O bousm ěrný  p rů jezd  po de fin itivn í západn í koleji 17 dny 30.1. 18 15.2. 18 30.1. 15.2.
384 2/1 - vý luka  v  úseku Zvon - DKS M ikulášská 10 dny 16.2. 18 25.2. 18 16.2. 1  25.2.
385 2/3 - ob ousm ěrný p rů jezd  po  stáva jíc í východní koleji 10 dny 18.3. 18 27.3. 18 18.3. [] 27.3.
386 2/3 - ob ousm ěrný p rů jezd  po  dočasné západn í koleji 25 dny 28.3. 18 21.4. 18 28.3. 21.4.
387 2/4  - ob ousm ěrný p rů jezd  po  de fin itivn í východn í koleji 20 dny 22.4. 18 11.5. 18 22.4. 11.5.
388 2/4  - noční vý luky (úprava trakce) 10 dny 2.5. 18 11.5. 18 2.5. 11.5.
389 2/6 - vý luka  v  úseku Zvon - M iku lášské nám ěstí (dočasná povrchová ko le jová spojka) 10 dny 16.7. 18 25.7. 18 16.7. [] 25.7.
390
391 D TECHNOLOGICKÁ ČÁST 729 dny 2.1. 17 31.12. 18
392 D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 666 dny 6.3. 17 31.12. 18
393 PS 02-21 -01 .2  Ú střední stavěd lo  Plzeň, S ZZ 487 dny 1.9. 17 31.12. 18 1.9. | 31.12.
394 PS 02-21 -01 .3  ŽST P lzeň hl.n., obvod Jižní p ředm ěstí, úp rava M PZZ 579 dny 1.6. 17 31.12. 18 1 6 . 31.12.
395 PS 91-21 -01 .2  P lzeň se řaď ovací nádraží, úp rava ZZ S t.J ižní Š la jfka 86 dny 6.3. 17 30.5. 17 6.3. | 30.5.
396 PS 91-21-01.21 P lzeň seřaďovací nádraží, úp rava ZZ  St.14 86 dny 6.3. 17 30.5. 17 6.3. 30.5.
397 D.2 Železniční sdělovací zařízení 689 dny 9.1. 17 28.11. 18
398 PS 34-22 -21 .2  ŽST P lzeň hl. n., m ístní kabe lizace 689 dny 9.1. 17 28.11. 18 9.1. 1 n 28 11.
399 PS 91-22 -03 .2  P lzeň se řaď ovací nádraží, úp ravy m ístní kabe lizace 150 dny 1.2. 17 30.6. 17 1.2. | | 30.6.
400 PS 34-22 -28 .2  ŽST P lzeň hl. n., rozhlasové zařízení 393 dny 1.11. 17 28.11. 18 1.11. 28.11.
401 PS 34-22 -11 .2  Ú střední stavědlo, te le fonní zapo jovač 242 dny 1.4. 18 28.11. 18 1.4. 28.11.
402 PS 35-22 -12 Zast. P lzeň Jižní p ředm ěstí, te le fonní zapo jovač 393 dny 1.11. 17 28.11. 18 1.11. | 28.11.
403 PS 34-22 -25 .2  ŽST P lzeň hl. n., kam erový systém 273 dny 1.3. 18 28.11. 18 1.3. 28.11.
404 PS 35-22 -26 Zast. P lzeň Jižní p ředm ěstí, ASH S 122 dny 1.9. 17 31.12. 17 1 9 . 31.12.
405 PS 34-22 -02 .2  Ú střední stavěd lo  P lzeň - P lzeň hl. n., úpravy DO K S ŽD C  s.o. 243 dny 1.7. 17 28.2. 18 1.7. | | 28.2.
406 PS 34-22 -03 .2  Ú střední stavěd lo  P lzeň - P lzeň hl. n., úpravy TK 243 dny 1.7. 17 28.2. 18 1.7. 28.2.
407 PS 34-22 -04 .2  Ú střední stavěd lo  P lzeň - P lzeň hl. n., úpravy s távajících DK 516 dny 1.7. 17 28.11. 18 1.7. | 28.11.
408 PS 34-22 -05 .2  Ú střední stavěd lo  P lzeň - P lzeň hl. n., úpravy s távajících D O K Č D -Te lem atika  a.s. 516 dny 1.7. 17 28.11. 18 1.7. 28.11.
409 PS 34-22 -29 .2  ŽST P lzeň hl. n., in form ační zařízení 516 dny 1.7. 17 28.11. 18 1.7. 28.11.
410 PS 02-22 -04 .2  Uzel Plzeň, úprava MRS 516 dny 1.7. 17 28.11. 18 1.7. 28 11.
411 PS 02-22 -02 .2  Uzel Plzeň, p řenosový systém 105 dny 1.1. 18 15.4. 18 1.1. 1 5 4 .
412 PS 34-22 -26 .2  ŽST P lzeň hl. n., sdě lovací za řízen í 242 dny 1.4. 18 28.11. 18 1.4. | | 28 11.
413 PS 34-22 -30 St. 5 Radbuza, dem ontáž sdě lovac ího  zařízení 45 dny 15.2. 18 31.3. 18 15.2. | | 31.3.
414 D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 424 dny 1.10. 17 28.11. 18
415 PS 34-22 -50 .2  E lektrod ispečink Plzeň, doplnění DŘT 424 dny 1.10. 17 28.11. 18 1.10. | | 28.11.
416 PS 34-22 -51 .2  Ú střední stavěd lo  Plzeň, TS 22 /0 ,4  kV, DŘT 424 dny 1.10. 17 28.11. 18 1.10. 28.11.
417 PS 34-22 -55 .2  Uzel Plzeň, dá lková d iagnostika  DDTS ŽDC 424 dny 1.10. 17 28.11. 18 1.10. 28.11.
418 PS 34-22 -56 .2  ED S ŽD C  P lzeň, dop lnění D D TS ŽDC 424 dny 1.10. 17 28.11. 18 1.10. 28.11.
419 PS 34-23 -14 .2  E PZ 2, techno log ie 393 dny 1.11. 17 28.11. 18 1.11. | | 28 11.
420 D.4 Ostatní technologická zařízení 696 dny 2.1. 17 28.11. 18
421 PS 34-24-01 Zdv ihací za řízen í vč. horní stan ice  v  zavazad lovém  tune lu, km 349,079 (ev. km 349,082) 120 dny 1.8. 18 28.11. 18 1.8. | | 28.11.
422 PS 34 -24 -04 Zdv ihací za řízen í vč. horní stan ice  v  podchodu pro  pěší, km 349,112 (ev. km 109,697 trati P raha -  P lzeň) 120 dny 1.8. 18 28.11. 18 1.8. 28.11.
423 PS 198-24-01 E ska lá tory  ze s táva jíc ího  podchodu pod ulicí M iku lášská 33 dny 2.1. 17 3.2. 17 2.1. | ~ ~ j  3.2.
424 173 PS 91-24-01 P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné  koleje, odsávací s to jany 37 dny 22.5. 17 27.6. 17 22.5. 27.6.
425 E STAVEBNÍ ČÁST 720 dny 9.12. 16 28.11. 18
426 E.1 Inženýrské objekty 696 dny 2.1. 17 28.11. 18
427 E.1.1 Železniční svršek a spodek 615 dny 24.3. 17 28.11. 18
428 S O  34-33 -01 .2  ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, žel. sv ršek 588 dny 3.4. 17 11.11. 18 3 4 . 11.11.
429 S O  34-33 -11 .2  ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, žel. spodek 595 dny 27.3. 17 11.11. 18 27.3. |
430 S O  91-33 -01 .2  P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , že lezn ičn í sv ršek 102 dny 24.3. 17 3.7. 17 24.3. 3.7.
431 S O  91-33 -11 .2  P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , že lezn ičn í spodek 102 dny 24.3. 17 3.7. 17 24.3. 3.7.
432 S O  91-33-01.21 P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , že lezn ičn í sv ršek DKV 22 dny 19.6. 17 10.7. 17 19.6. 10.7.
433 S O  34-33 -20 .2  ŽST P lzeň hl.n., výstro j trati 359 dny 5.12. 17 28.11. 18 5.12. | | 28 11.
434 E.1.2 Nástupiště, rampy 636 dny 14.2. 17 11.11. 18
435 S O  34-33 -23 .2  ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovn í nástup iště  č. 3 45 dny 13.9. 17 27.10. 17 13.9. | 27.10.
436 S O  34-33 -25 .2  ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovn í nástup iště  č. 5 174 dny 26.2. 18 18.8. 18 26.2. | | 18.8.
437 S O  34-33-25.21 ŽS T P lzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovn í nástup iště  č. 5 - vs tu py  do výpravní budovy 50 dny 1.7. 18 19.8. 18 1.7. 19.8.



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018 2019
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

438 S O  34 -33 -25 .22  ŽS T P lzeň hl. n., osobní nádraží, ostrovn í nástup iště  č. 5 - ba lkon výpravní budovy 172 dny 1.3. 18 19.8. 18 1.3. | | 19.8.
439 S O  34-33 -26 ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, os trovn í nástup iště  č. 6 167 dny 14.2. 17 11.11. 18 14.2 . □ ............................................................................ . . . . n ............................i i11.11.
440 E.1.3 Železniční přejezdy 57 dny 8.5. 17 3.7. 17
441 S O  91 -33 -01 .22  P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , ú rovňové křížení v  km 1,825 760 57 dny 8.5. 17 3.7. 17 8.5. | 3.7.
442 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 679 dny 2.1. 17 11.11. 18
443 S O  34-38 -04 .2  Žel. M ost v  km 102,012 P raha-P lzeň 146 dny 15.5. 17 7.10. 17 15.5. | | 7.10.
446 SO  34-38 -04 .2 -D O  D opravní opatřen í pro dem ontáž části že l.m ostu vkm  102,012 (ev. km 108,629) trati P raha - 146 dny 15.5. 17 7.10. 17 15.5. 7.10.

Plzeň
447 S O  34-38 -07 .2  Žel. M ost v  km 102,909 trati P raha-P lzeň 206 dny 26.2. 18 19.9. 18 26.2. | 19.9.
450 S O  34-38 -08 Žel. M ost v  km 349,079 (podchod) 214  dny 12.4. 18 11.11. 18 12.4. [ | 11.11.
453 S O  34-38-08.21 V zducho techn ika  že lezn ičn ího  m ostu v  km 349,079 trati Č. B udě jovice  -  Plzeň 102 dny 2.8. 18 11.11. 18 2.8. | | 11.11 .
454 SO  34-38-10.21 Že lezn ičn í m ost vkm  103,085 trati P lzeň -  D om až lice  (ev. km 349,117 trati Č. B udě jov ice  -  P lzeň), 153 dny 12.4. 18 11.9. 18 12.4. 11.9.

úprava výstupů  z podchodu
455 S O  34-38 -12 Žel. m ost v  km 103,252 474 dny 14.4. 17 31.7. 18 14.4. i ......................... n 31 .7 .
456 S O  34-38 -12 -P K  Ú prava M iku lášské u lice pro výstavbu přem ostěn í 91 dny 1.9. 17 30.11. 17 1.9. | | 30.11.
457 S O  34 -38 -12 -D O  Dopravní opatřen í pro  výstavbu  přem ostěn í M iku lášské ul. 607 dny 2.1. 17 31.8. 18 2.1. 31.8.
458 S O  34-38 -12 -TT  Ú prava TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu  přem ostěn í sever 512 dny 1.3. 17 25.7. 18 1 3 . | 25.7.
461 S O  34-38 -12 .2 -TT  P rovizorní úp ravy TT v  M iku lášské ulici pro  výstavbu přem ostěn í sever 512 dny 1.3. 17 25.7. 18 1 3 . 25.7.
464 S O  34-38 -13 Žel. M ost v  km 349,293 197 dny 16.2. 18 31.8. 18 16.2. | 31.8.
467 S O  34-38 -52 .2  O pě rné  zdi v  ob lasti h lavního nádraží S E V E R 70 dny 1.5. 17 9.7. 17 1.5. | | 9.7.
468 S O  34-38-52.21 O pě rná  zeď  m ezi osobním  podchodem  a severní opěrnou zdí 70 dny 1.5. 17 9.7. 17 1.5. 9.7.
469 S O  34-38 -53 O pě rné  zdi v  ob lasti h lavního nádraží JIH 176 dny 26.2. 18 21.8. 18 26.2. | | 21.8.
472 S O  35-38-41 N ávěstní lávka v  km 350,366 trati P lzeň - C heb 26 dny 30.8. 17 24.9. 17 30.8. Q  24.9.
473 S O  198-38-01 Ú prava s táva jíc ího  podchodu pod ulicí M iku lášská 93 dny 2.1. 17 4.4. 17 2.1. 4 4
476 S O  198-38-01.2 Ú prava s táva jíc ího  podchodu pod ulicí M iku lášská, e lek tro insta lace 124 dny 2.1. 17 5.5. 17 2.1. 5 5 .
477 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 60 dny 27.5. 18 25.7. 18
478 SO  34-39-21.1 ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží - u lice M iku lášská, p řipo jení m eta lických rozvodů C ETIN 60 dny 27.5. 18 25.7. 18 27.5. | | 25.7.

a.s. na rozvod Č D -Te lem atika  a.s.
481 SO  34-39 -23  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží - u lice M iku lášská, úp ravy kabelů S právy in form ačních 60 dny 27.5. 18 25.7. 18 27.5. [ | 25.7.

techno log ií m ěsta P lzně
484 E.1.6 Potrubní vedení 621 dny 7.2. 17 21.10. 18
485 S O  34-37 -03 P ře ložka vodovodu DN 400 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň 153 dny 1.3. 17 31.7. 17 1.3. | 31.7.
488 S O  34 -37 -04 P ře ložka vodovodu DN 550 v  M iku lášské ulici - V odárna P lzeň 153 dny 1.3. 17 31.7. 17 1.3. 31.7.
491 S O  34-37-04.1 P ře ložka vo dovodu DN 550 v  M iku lášské ulici, odbočka DN 100 - V odárna Plzeň 88 dny 23.3. 17 18.6. 17 23.3. | | 18.6.
494 S O  34-37 -21 .2  ŽST P lzeň hlavní nádraží - kanalizace 60 dny 27.5. 18 25.7. 18 27.5. | | 25.7.
497 S O  34-37 -25 P ře ložka s toky 110/60, M iku lášská ulice - V odárna  Plzeň 110 dny 1.3. 17 18.6. 17 1.3. | | 18.6.
500 S O  34-37-27.1 K ana lizace pro  odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - m ěsto Plzeň 217 dny 21.12. 17 25.7. 18 21.12. [_ | 25.7.
503 S O  34-37 -27 .2  K ana lizace pro  odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - SŽD C 217 dny 21.12. 17 25.7. 18 21.12. 25.7.
506 S O  34-37 -27 .3  K ana lizace pro  odvodnění kom unikace M iku lášská ul. - Ř SD  ČR 217 dny 21.12. 17 25.7. 18 21.12. 25.7.
509 S O  34-37 -28 .2  ŽST P lzeň hl. n., úprava rozvodu vody 248 dny 15.2. 18 21.10. 18 15.2. | | 21.10.
512 S O  34-37 -42 P ře ložka NTL p lynu v  M iku lášské ulici 55 dny 7.2. 17 2.4. 17 7.2. | | 2.4.
515 S O  91-37 -50 P lzeň seřaď ovací nádraží, odstavné ko le je , sp lašková kanalizace 60 dny 1.5. 17 30.6. 17 1.5. | | 30.6.
518 S O  91-37-51 P lzeň seřaď ovací nádraží, odstavné ko le je , kana lizace 60 dny 1.5. 17 30.6. 17 1.5. 30.6.
521 S O  91-37 -52 P lzeň seřaď ovací nádraží, odstavné ko le je , vodovodn í p řípo jka  a rozvod vody 60 dny 1.5. 17 30.6. 17 1.5. 30.6.
524 E.1.8 Pozemní komunikace 600 dny 9.1. 17 31.8. 18
525 S O  198-32-01.2 U lice M iku lášská 239 dny 21.12. 17 16.8. 18 21.12. 16.8.
528 S O  198-32-01.21 U lice M iku lášská, p řednádraží a m ístní kom unikace 600 dny 9.1. 17 31.8. 18 9.1. 1 1 31 .8 .
531 S O  91-32-51 P lzeň seřaď ovací nádraží, odstavné ko le je , p říjezdná kom unikace a zpevněné plochy 60 dny 1.5. 17 30.6. 17 1.5. | 30.6.
534 E.1.9 Kabelovody, kolektory 551 dny 10.4. 17 12.10. 18
535 S O  34-33 -61 .2  ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, kabe lová trasa 541 dny 20.4. 17 12.10. 18 20.4. 12.10.
538 S O  34-33 -63 K abe lová trasa  C E TIN  a.s. pod m ostem  M ikulášská 472 dny 10.4. 17 25.7. 18 10.4. | 25.7.
541 E.1.11 Objekty pro zajištění veřejného zájmu 689 dny 9.1. 17 28.11. 18
542 S O  34-31 -41 .2  Terénn í úp ravy a p říp rava územ í, loka lita  osobní nádraží 454 dny 9.1. 17 7.4. 18 9.1. 1 ' 1 7 -4 -
543 S O  34-31 -71 .2  Ú prava stáva jíc ích  kom unikací, loka lita  osobní nádraží 393 dny 1.11. 17 28.11. 18 1.11. 28.11.
544 S O  34-31-71.21 Ú prava s távajících kom unikací, loka lita  výstupu  ze zavazad lového  podchodu 89 dny 1.9. 18 28.11. 18

00CMO
) 11.

545 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 689 dny 9.1. 17 28.11. 18
546 S O  35-34 -01 .2  S tavební úp ravy ve  V B  na Jižním  Předm ěstí p ro  um ístění techno log ie 59 dny 3.4. 17 31.5. 17 3.4. | | 31.5.
547 S O  91-34 -50 P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , zák lady  pro odsávací s to jany 18 dny 6.4. 17 23.4. 17 6 4  23 .4 .



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 2017 2018 2019
X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. V II. III IX. X. XI. XII. I. II. III. IV. V. VI. VII. III IX. X. XI. XII.

548 S O  34-34 -30 .2  Zas třešení nástup išť a podchodů, osobní nádraží - rekonstrukce 70 dny 2.9. 18 10.11. 18 2.9. | | 10.11
549 S O  34-34 -31 .2  Zas třešení nástup išť podél VB, osobní nádraží - rekonstrukce 70 dny 11.6. 18 19.8. 18 11.6. | | 19.8.
550 S O  34-34-31.21 Zas třešen í nástup išť podél VB , osobní nádraží - ba lkon výpravní budovy 70 dny 11.6. 18 19.8. 18 11.6. 19.8.
551 S O  34-34 -32 .2  Zas třešení přednádraží, osobní nádraží - repase 70 dny 11.6. 18 19.8. 18 11.6. 19.8.
552 S O  198-34-01 Ú prava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí M iku lášská 312 dny 9.1. 17 16.11. 17 9.1. | | 16.11.
553 S O  34-34 -20 .2  ŽST P lzeň hl. n., osobní nádraží, orien tačn í systém 611 dny 28.3. 17 28.11. 18 28.3. 28 11.
554 S O  34-34 -60 .2  D em olice, osobní nádraží 516 dny 9.1. 17 8.6. 18 9.1. 8 6 .
555 E.3 Trakční a energetická zařízení 720 dny 9.12. 16 28.11. 18
556 E.3.1 Trakční vedení 720 dny 9.12. 16 28.11. 18
557 S O  34-35 -01 .2  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 1, trakční vedení 321 dny 14.2. 17 31.12. 17 14 2 . 31.12.
558 S O  34-35 -02 .2  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 2, trakční vedení 638 dny 1.3. 17 28.11. 18 1 3 . | 28 11.
559 S O  34-35 -03 .2  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního n .,připo jení transf. na trakční vedení 357 dny 9.1. 17 31.12. 17 9.1. | | 31.12.
560 S O  34-35 -05 .2  P lzeň, ulice M iku lášská /seve r/ úprava trakčního  vedení tram vaje 365 dny 1.3. 17 28.2. 18 1 3 . | 28.2.
563 S O  34-35 -06 .2  P lzeň, ulice M iku lášská /seve r/ úprava trakčního  vedení tro le jbusu 82 dny 9.12. 16 28.2. 17 9.12. 28.2.
564 S O  34-35 -08 .2  P lzeň, ulice M iku lášská /jih / úprava trakčního  vedení tram vaje 212 dny 1.2. 18 31.8. 18 1.2. | | 31.8.
565 S O  34-35 -09 .2  P lzeň, ulice u P razdro je, úp rava trakčního  veden í tro le jbusu 55 dny 1.6. 17 25.7. 17 1.6. | | 25.7.
566 S O  34-35 -10 .2  P lzeň, úp rava trakčního  veden í tro le jbusu na ob jízdné trase 347 dny 19.12. 16 30.11. 17 19.12. Q | 30.11.
567 S O  34-35 -30 .2  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží, prov izo rn í úp ravy ZO K 133 dny 9.1. 17 21.5. 17 9.1. 1 1 21 .5 .
568 S O  198-35-01 M iku lášská ulice, úprava trakčního  veden í tram vaje 175 dny 1.2. 18 25.7. 18 1.2. | 25.7.
569 S O  198-35-02 M iku lášská ulice, úprava trakčního  veden í tro le jbusu 427 dny 1.7. 17 31.8. 18 U . 31.8.
570 S O  91-35 -01 .2  P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , trakčního  vedení 100 dny 1.4. 17 9.7. 17 1.4. | | 9.7.
571 E.3.4 Ohřev výměn EOV 516 dny 1.7. 17 28.11. 18
572 S O  34-36 -03 .2  ŽST P lzeň hl. n., EOV 516 dny 1.7. 17 28.11. 18 1 7  I ~ | 28.11.
573 E.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení (EPZ) 172 dny 1.3. 18 19.8. 18
574 S O  34-36 -09 .2  ŽST P lzeň hl. n., E PZ 2 v  km 348,825, kabe lový rozvod 172 dny 1.3. 18 19.8. 18 1.3. | | 19.8.
575 E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a DOUO 689 dny 9.1. 17 28.11. 18
576 S O  34-36 -02 .2  ŽST P lzeň hl. n., úp ravy kabe lového rozvodu nn a osvětlen í 689 dny 9.1. 17 28.11. 18 9.1. | | 28.11.
577 S O  34-36 -04 .2  ŽST P lzeň hl. n., D O ÚO 481 dny 5.8. 17 28.11. 18 5.8. 28.11.
578 S O  34-36 -13 Ž e lezn ičn í m ost v  km 349,079 (ev. km 349,082) trati Č. B udě jovice  - P lzeň, osvětlení 392 dny 16.10. 17 11.11. 18 16.10. | 11.11.
579 S O  34-36 -20 ŽST P lzeň hl. n., osvětlen í p řednádraží, SV S M P 62 dny 1.7. 18 31.8. 18 1.7. 31.8.
580 S O  34-36-21 Ž e lezn ičn í m ost v  ev. km 109,836 trati Praha - P lzeň, p ře ložky kabelů VO 89 dny 9.1. 17 7.4. 17 9.1. 1 1 7 -4 -
581 S O  34-36-21.1 P ře ložka koord. Kabelu SSZ. Ú prava S SZ na křižova tce M iku lášská - U Trati - Že lezn ičn í 590 dny 11.1. 17 23.8. 18 11.1. | | 23.8.
582 S O  34-36 -22 Ž e lezn ičn í m ost v  ev. km 349,279 trati Č. B udě jovice  -  P lzeň, p ře ložky kabelů V O  SV S M P 89 dny 9.1. 17 7.4. 17 9.1. 1 1 7 -4 -
583 S O  34-36 -23 Ž e lezn ičn í m ost v  ev. km 109,836 trati P raha-P lzeň , osvětlen í SV S M P 56 dny 1.9. 17 26.10. 17 1.9. | | 26.10.
584 S O  34 -36 -24 Ž e lezn ičn í m ost v  ev. km 349,279 trati Č. B udě jovice  -  P lzeň, osvětlen í S V S M P 62 dny 1.7. 18 31.8. 18 1.7. | | 31.8.
585 S O  34-36-25.1 M iku lášská ulice, p ře ložky kabelů DP 93 dny 30.8. 17 30.11. 17 30.8. | | 30.11.
586 S O  34-36 -25 Ž e lezn ičn í m ost v  km 102,909 trati P raha - P lzeň, osvětlení 61 dny 1.8. 18 30.9. 18 1.8. | | 30.9.
587 S O  35-36 -02 .2  Zast. P lzeň jižn í p ředm ěstí, úp rava TS 25 /0 ,4kV  v  km 350,793 vč. p řípo jky NN pro S S Z  a M PZZ 120 dny 1.2. 17 31.5. 17 1.2. | | 31.5.
588 S O  91-36 -02 .2  P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , úp ravy kabe lového rozvodu nn a osvětlení 64  dny 1.5. 17 3.7. 17 1.5. 3.7.
589 S O  91-36 -03 .2  P lzeň seřaďovací nádraží, D O ÚO 98 dny 28.3. 17 3.7. 17 28.3. 3.7.
590 E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 666 dny 1.2. 17 28.11. 18
591 S O  34-35 -20 .2  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 2, uko le jnění vod ivých konstrukcí 409 dny 16.10. 17 28.11. 18 16.10. 28.11.
592 S O  34-35 -21 .2  ŽST P lzeň hl. n., obvod osobního nádraží, část 1, uko le jnění vod ivých konstrukcí 422 dny 1.2. 17 29.3. 18 1.2. | | 29.3.
593 S O  91-35 -20 .2  P lzeň seřaďovací nádraží, odstavné ko le je , uko le jnění vod ivých konstrukcí 7 dny 27.6. 17 3.7. 17 27.6. |  3.7.
594 VŠEOBECNÝ OBJEKT 1020 dny 2.1. 17 18.10. 19
595 S O  99-89 -82 V šeobecný ob jekt 413 dny 1.9. 18 18.10. 19 1.9. 18.10.
596 S O  99-89 -92 Pub lic ita 62 dny 2.1. 17 18.10. 19 2.1. □ ................................................................................. .............................................................................................................................................................□  18.10.



Příloha č. 6
Oprávněné osoby

Za Objednatele:

■  ve věcech smluvních Objednatel č. 1 (vyjma podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků) :

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■  ve věcech smluvních a obchodních Objednatel č. 2:

Jméno a příjmení Ing. Pavel Grisník

E-mail

Telefon

■ ve věcech technických Objednatel č. 1:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ ve věcech technických Objednatel č. 2:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ ve věcech realizace stavby a ve věcech obchodních Objednatel č. 1:

- náměstek ředitele příslušné Stavební správy pro investice a jím pověření zástupci

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon



■  technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ zástupce technického dozoru stavebníka (TDS) Objednatel č. 1:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 2:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese železniční svršek a železniční spodek:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese umělé stavby:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese elektro:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon



■  technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ technický dozor stavebníka (TDS) Objednatel č. 1 profese pozemní stavby:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ ekonom stavby:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ osoba Objednatele č. 1 oprávněná k provádění orientační kontroly zaměstnanců Zhotovitele, 
resp. Subdodavatelů:

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

■ Koordinátor BOZP na staveništi a osoba oprávněná k provádění orientační kontroly zaměstnanců 
Zhotovitele, resp. Subdodavatelů (CPS):

Jméno a příjmení

E-mail

Telefon

Číslo osvědčení



Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ ve věcech technických:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail

Telefon

Fax

■ specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail

Telefon

Fax

■ specialista (vedoucí prací) na pozemní a městské komunikace:



Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■  specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud:

Jméno a příjmení

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail

Telefon

Fax

■ osoba odpovědná za kontrolu kvality:



Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■  osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Fax

■ osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení

Adresa Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

E-mail

Telefon

Fax

■ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

E-mail

Telefon

Fax



Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně m ostů M ikulášská
dodatek č. 1 k  SO D

Příloha č. 8
Seznam subdodavatelů

ID EN TIFIK A CE
SU B D O D A V A TELE

V Ě C N Ý  R O ZSAH  SU B D O D Á V K Y
H O D N O TA  SU B D O D Á V K Y  V  %

(o b ch o d n í název, síd lo  a IČO)
Z  C ELK O V É C EN Y  D ÍLA

A Ž D  Praha s.r.o. 

Žiro vn ická  3146/2  

106 17 Praha  

IČO: 480  29 483

D.1 že lezn ičn í zab ezp e čo va cí zařízen í

D . 2 že lezn ičn í sd ě lo va cí zařízení

E . 1.5 ostatn í in žen ýrské  ob jekty

a dále za jiště n í sp ec ia listy  v  rozsahu d le  ZD  (ved o u cí prací na 
za b ezp e čo v a cí a sd ě lo va cí zařízení)

18,53%

m m cité  +  a.s., 

č.p. 519, 687 12 Bílo vice

IČO: 253 30 781

D o dávka a m ontáž za střeše n í a m obiliáře , p ro ve d en í prací na 
resta u ro vá n í ku ltu rn í p a m á tky a p o skytn u tí o d b o rn é zp ů sobilosti 
k pro vá d ěn í resta u ro vá n í ku ltu rn í p a m á tky -  po vo len í od M K  ČR

0,8 2 %

M iro sla v  Zbořil 

Luká 79  

783 2 4  Luká  

IČ 466  15 831

P ro vád ěn í revizí, pro h líd ek  a zko u še k u rčených  tech n ických  
za řízen í v  provozu pro za řízen í e lektrická  a p o sky tn u tí kva lifikace  v  
rozsahu o p rá vn ěn í k p o d n ikán í Revize, p ro h líd ky a zko u šky U T Z v  

provozu

0,0 2 %

W EN E A  s.r.o. 

M írové nám ěstí 108  

281 61 Kouřim  

IČO: 260  85 470

D o dávka a m ontáž kabelo vé tra sy  SO  3 4-33-61.2  a SO  34-33-63 1,40%

Elektro lin e  a.s. 

K Ládví 1805/20  

18400 - Praha 8 

IČO: 453 12 338

SO  34-35-03.2 ; SO  34-35-30.2 ; SO  34-35-20.2 ; SO  34-35-21.2 ; SO  
91-35-20.2

0,6 0 %

Elektrizace  že lezn ic  Praha a.s.

nám . H rdinů 1693/4a  

140 00  P raha 4  - N usle  

IČO: 471 15 921

E.3.1  tra k čn í ve d en í 

E.3 .7  u ko le jn ě n í kovo vých  kon strukcí

9 ,6 0 %

H ans W end el spol. s r.o &  
Co.,k.s.

Sazečská  3270/2a  

100 00 P raha 10  

IČO: 250  6 4  461

D o dávka a m ontáž SO  3 4-38-12-TT; SO  34-3 8 -1 2.2 -TT 5,90%

R YM A X  TR A D E s.r.o . 
Č e jko vy 76  

342 01 Sušice  

IČO: 26375923

SO  9 1-37-50; SO  91-37-52; SO  91-34-50  a SO  91-32-51 0,6 7 %

S TA V M O N T A  spol. s r.o. 
H řb ito vn í 996/33 D o ubravka  

312 00 Plzeň  
IČ O :4 0 5 25007

SO  3 4-37-03; SO  34-37-04; SO  34-37-04.1 ; SO 34-37-27.1 ; SO  3 4 -3 7 
27.2  a SO  34-37-27.3

1,50%

IN V EST KLA D N O  s.r.o. 
P rům yslová 844/6  

272 01 Kladno  
IČO 2 5 6 48829

SO  34-37-42 0,3 0 %

CELKEM  % 39,34%

Strana 1 (celkem  1)



Příloha č. 9

Přehled rozdělení investic mezi Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2

číslo SO / PS název SO vlastník / 
majetkový 

správce

Stavebník
(objednatel)

PS 198-24-01 Eskalátory ze stávajícího podchodu pod ulicí 
Mikulášská

SVSMP město Plzeň

SO 198-32
01.2

Ulice Mikulášská ŘSD ČR SŽDC s.o.

SO 198-32
01.21

Ulice Mikulášská, přednádraží a místní komunikace SVSMP město Plzeň

SO 34-35-05.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního 
vedení tramvaje

SŽDC s.o.

SO 34-35-06.2 Plzeň, ulice Mikulášská /sever/ úprava trakčního 
vedení trolejbusu

SŽDC s.o.

SO 34-35-08.2 Plzeň, ulice Mikulášská /jih/ úprava trakčního vedení 
tramvaje

SŽDC s.o.

SO 34-35-09.2 Plzeň, ulice u Prazdroje, úprava trakčního vedení 
trolejbusu

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-35-10.2 Plzeň, úprava trakčního vedení trolejbusu na 
objízdné trase

SVSMP SŽDC s.o.

SO 198-35-01 Mikulášská ulice, úprava TV tramvaje SVSMP město Plzeň
SO 198-35-02 Mikulášská ulice, úprava TV trolejbusu SVSMP město Plzeň
SO 198-38-01 Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská SVSMP město Plzeň

SO 198-38
01.2

Úprava stávajícího podchodu pod ulicí Mikulášská, 
elektroinstalace

SVSMP město Plzeň

SO 198-34-01 Úprava zastřešení výstupu z podchodu pod ulicí 
Mikulášská

SVSMP město Plzeň

SO 34-38-12- 
PK

Úprava Mikulášské ulice pro výstavbu přemostění SŽDC s.o.

SO 34-38-12.2- 
TT

Provizorní úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu 
přemostění sever

SŽDC s.o.

SO 34-38-12- 
TT

Úprava TT v Mikulášské ulici pro výstavbu 
přemostění sever

SVSMP město Plzeň

SO 34-33-63 Kabelová trasa CETIN, a.s. pod mostem Mikulášská CETIN, a.s. SŽDC s.o.
SO 34-31-71.2 Úprava stávajících komunikací, lokalita osobní 

nádraží
SŽDC s.o.

SO 34-36-20 ŽST Plzeň hl. n., osvětlení přednádraží SVSMP město Plzeň
SO 34-36-21 Žel. most v ev. km 109,836 trati Praha -  Plzeň, 

přeložky kabelů VO
SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-22 Žel. most v ev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  
Plzeň, přeložky kabelů VO

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-23 Žel. most v ev. km 109,836 trati Praha -  Plzeň, 
osvětlení SVSMP

SVSMP SŽDC s.o.



číslo SO / PS název SO vlastník / 
majetkový 

správce

Stavebník
(objednatel)

SO 34-36-24 Žel. most v ev. km 349,279 trati Č. Budějovice -  
Plzeň, osvětlení SVSMP

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-25.1 Mikulášská ulice, přeložky kabelů DP SVSMP SŽDC s.o.
SO 34-37-03 Přeložka vodovodu DN 400 v Mikulášské ulici MMP OSI SŽDC s.o.

SO 34-37-04 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici MMP OSI SŽDC s.o.

SO 34-37-04.1 Přeložka vodovodu DN 550 v Mikulášské ulici, 
odbočka DN 100

MMP OSI město Plzeň

SO 34-37-25 Přeložka stoky 110/60 Mikulášská ulice MMP OSI SŽDC s.o.

SO 34-37-27.1 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská 
ulice -  město Plzeň

MMP OSI SŽDC s.o.

SO 34-37-27.3 Kanalizace pro odvodnění komunikace Mikulášská 
ulice -  ŘSD ČR

ŘSD ČR SŽDC s.o.

SO 34-37-42 Přeložka NTL plynu v Mikulášské ulici RWE SŽDC s.o.

SO 34-39-23 ŽST Plzeň hl. n., obvod osobního nádraží - ulice 
Mikulášská, úpravy kabelů Správy informačních 
technologií města Plzně

SVSMP SŽDC s.o.

SO 34-36-21.1 Přeložka koord. kabelu SSZ. Úprava SSZ na křižovatce 
Mikulášská - U Trati - Železniční

SVSMP město Plzeň

SO 34-38-12- 
DO

Dopravní opatření pro výstavbu přemostění 
Mikulášské ul.

SŽDC s.o. 
60,576%

SO 34-38-12- 
DO

Dopravní opatření pro výstavbu přemostění 
Mikulášské ul.

město Plzeň 
39,424%

SO 34-38-04.2- 
DO

Železniční most v km 102,909 trati Praha - Plzeň SŽDC s.o.


